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Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego 

OZK.0022.24.1.2022.KW/3                  
  Protokół Nr 191/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 15 lipca 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 
Rozpoczęcie obrad o godz. 9⁰⁶ zakończenie o godz. 9⁵⁵ 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 
 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 
 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa  

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 
 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Tomasz Brymora 

 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak (nieobecny) 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja”  

w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia.  

4. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie ufundowania 

nagród i pucharów dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego „Super Seria 

Skrzatów”.   

5. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie ufundowania 

nagród i pucharów dla laureatów VIII Turnieju Tenisowego o Puchar Starosty 

Stalowowolskiego.  

6. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team” 

w sprawie dofinansowania zadania pn. „III Międzynarodowego Pucharu Karpat im. Lucjana 

Treli”. 

7. Wniosek Wiceprezesa Stalowowolskiego Klubu Biegacza w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagród finansowych i medali dla laureatów imprezy biegowej pn. „X Stalowa 

Dycha im. Bogdana Dziuby”. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Przedsiębiorstwa 

Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie 

spłaty kredytu  

10. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 189/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- Nr 190/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. 
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11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 191. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 
obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Wniosek kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja”  
w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zakup dodatkowego wyposażenia.  

Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie poinformował, że Kierownik 
Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli wystąpił z prośbą  
o wyrażenie zgody na zakup dodatkowego wyposażenia, tj. 7 sztuk krzeseł do pracowni rękodzieła 
artystycznego, jednostki komputerowej do księgowości w celu wymiany zużytego, oraz rolet 
okiennych w czterech pracowniach w ilości 8 sztuk. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie wyjaśnił, że łączny koszt zakupu wyżej wymienionego wyposażenia wyniesie około 
8 640,00 złotych co nie przekroczy 3% środków otrzymanych na działalność Warsztatu z PEFRON  
w 2022 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek kierownika Warsztatu Terapii 
Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Nadzieja” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup dodatkowego 
wyposażenia o łączonej kwocie 8 640,00 zł. brutto, co nie przekroczy 3% środków otrzymanych na 
działalność Warsztatu z PEFRON w 2022 r. 

Ad. 4. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie 
ufundowania nagród i pucharów dla laureatów Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego 
„Super Seria Skrzatów”.   

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
Tomasz Wosk poinformował, że Miejski Klub Tenisowy w Stalowej Woli organizuje dla miłośników 
tenisa ziemnego, w wieku do 12 lat Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny pn. „Super Seria Skrzatów”, 
który odbędzie się w dniach 13-14 sierpnia 2022 r. W związku z czym, Prezes Miejskiego Klubu 
Tenisowego w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o zakup nagród dla zwycięzców turnieju w kwocie 
2 000,00 zł., z tym że 500,00 zł. przeznaczone zostanie na zakup nagród rzeczowych, natomiast 
1 500,00  zł. na zakup pucharów.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Miejskiego Klubu 
Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród i pucharów dla laureatów 
Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego „Super Seria Skrzatów”.  Zarząd zadecydował o wsparciu 
finansowym powyższe przedsięwzięcie w kwocie 2000,00 zł. w tym z przeznaczeniem na: 
- zakup nagród rzeczowych - kwota 500,00 zł. 
- zakup pucharów – kwota 1500,00 zł. 

Ad. 5. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie 

ufundowania nagród i pucharów dla laureatów VIII Turnieju Tenisowego o Puchar Starosty 

Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk poinformował, że Miejski Klub Tenisowy po raz ósmy organizuje Turniej Tenisowy  
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o Puchar Starosty Stalowowolskiego, który odbędzie się w dniach 30-31 lipca 2022 r. na kortach 

tenisowych w Stalowej Woli. W tym roku turniej ten będzie miał status ogólnopolskiego turnieju 

trzeciej rangi i rozgrywany będzie w trzech kategoriach: Open, Open Amatorów, Open Kobiet oraz  

w kategorii osób powyżej 65 roku życia. Przewidywana ilość zawodników to około 30 osób w wieku 

od 17 do 75 roku życia, pochodzących z terenu południowo – wschodniej Polski. Tomasz Wosk 

wyjaśnił, że głównym jego celem jest zdobycie przez zawodników biorących w nim udział punktów 

kwalifikacyjnych w randze Amatorów Polskiego Związku Tenisowego, a także promowanie 

aktywnego i zdrowego trybu życia w Powiecie Stalowowolskim. Naczelnik Wydziału Promocji, 

Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi wyjaśnił, że Prezes Miejskiego Klubu 

Tenisowego zwrócił się z prośbą o zakup nagród dla zwycięzców w kwocie 2 000, 00 zł., w tym na 

zakup nagród planuje przeznaczyć 720,00 zł., natomiast kwotę 1 280,00 zł. przeznaczy na zakup 

pucharów.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Miejskiego Klubu 
Tenisowego w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród i pucharów dla laureatów VIII Turnieju 
Tenisowego o Puchar Starosty Stalowowolskiego. Zarząd zadecydował o wsparciu finansowym  
powyższe przedsięwzięcie w kwocie 2000,00 zł. w tym z przeznaczeniem na:  
 zakup nagród rzeczowych - kwota 720,00 zł.  
 zakup pucharów – kwota 1 280,00 zł.  

Ad. 6. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team” 
 w sprawie dofinansowania zadania pn. „III Międzynarodowego Pucharu Karpat im. Lucjana 
Treli”. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk poinformował, że Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team”, jako 

wyraz najwyższego uznania dla dokonań świętej pamięci Pana Lucjana Treli, organizuje 

Międzynarodowy Puchar Karpat nazwany imieniem tego wybitnego pięściarza. W zawodach wezmą 

udział zawodnicy z wielu klubów w Polsce, a także bokserzy z Ukrainy, Rumunii, Słowacji i Węgier. 

Planowana liczba uczestników turnieju to 100 osób w 40 walkach bokserskich dziewcząt i chłopców, 

w grupach wiekowych od 14 do 25 lat. Walki będą rozgrywane w amfiteatrze przy Spółdzielczym 

Domu Kultury w Stalowej Woli, w dniach 27-28 sierpnia 2022 r.   

Tomasz Wosk wyjaśnił, że Prezes Stowarzyszenia zwrócił się z prośbą o dofinansowanie organizacji 

zawodów w kwocie 5 000,00 zł. Po przyznaniu dofinansowania kwotę 1 700,00 zł. przeznaczy na 

zakup medali i pucharów, kwotę 1 000,00 zł. przeznaczy na wynajem i obsługę ringu, kwotę 500,00 

zł. na zabezpieczenie ochrony, natomiast kwotę 1 800,00 zł. na noclegi.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury 

Fizycznej „Stalowa Wola Boxing Team” w sprawie dofinansowania zadania pn. „III Międzynarodowego 

Pucharu Karpat im. Lucjana Treli”. Zarząd zadecydował o wsparciu finansowym powyższe 

przedsięwzięcie w kwocie 5 000,00 zł., tj. w tym z przeznaczeniem na: 

• zakup medali i pucharów – kwota 1700, 00 zł.  
• wynajem i obsługa ringu – kwota  1000,00 zł.   
• zabezpieczenie ochrony - kwota 500,00 zł.  
• noclegi – kwota  1800,00 zł. 

Ad. 7. Wniosek Wiceprezesa Stalowowolskiego Klubu Biegacza w Stalowej Woli w sprawie 
ufundowania nagród finansowych i medali dla laureatów imprezy biegowej pn. „X Stalowa 
Dycha im. Bogdana Dziuby”. 
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Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
Tomasz Wosk poinformował, że Stalowowolski Klub Biegacza w Stalowej Woli, w dniu 17 września 
2022 r. organizuje imprezę biegową pn. „X Stalowa Dycha im. Bogdana Dziuby”, której głównym 
celem jest uczczenie pamięci znakomitego biegacza – Bogdana Dziuby- wieloletniego Prezesa Klubu, 
a także promowanie i upowszechnianie biegania, jako najprostszej formy czynnego wypoczynku 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. „Stalowa Dycha” to cykliczna impreza, w tym roku odbędzie się 
jej 10 edycja. Impreza ta ma charakter otwarty i mogą wziąć w niej udział zawodnicy z całej Polski. 
Tomasz Wosk wyjaśnił, że impreza podzielona jest na kilka różnych biegów: Bieg główny na 
dystansie 10 km. ulicami miasta oraz biegów dziecięcych na różnych dystansach, w zależności od 
kategorii wiekowej. Uczestnicy biegów dziecięcych, po przekroczeniu mety, otrzymają słodkie 
upominki, natomiast dla laureatów pierwszych trzech miejsc przewidziane są pamiątkowe medale  
i nagrody rzeczowe. Każdy uczestnik Biegu Głównego, po jego ukończeniu, otrzyma okolicznościowe 
medale, poczęstunek i wodę, natomiast laureaci w poszczególnych kategoriach wiekowych 
otrzymają nagrody finansowe. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi dodał, że Prezes Klubu zwrócił się, z wnioskiem o wsparcie 
finansowe kosztów organizacji zadania kwotą 7 000,00 zł. z tym, że na nagrody finansowe w Biegu 
Głównym przeznaczy 4 000,00 zł, a na zakup okolicznościowych medali kwotę 3 000,00 zł.   

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Wiceprezesa Stalowowolskiego 
Klubu Biegacza w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród finansowych i medali dla laureatów 
imprezy biegowej pn. „X Stalowa Dycha im. Bogdana Dziuby”. Zarząd zadecydował wesprzeć finansowo 
powyższe przedsięwzięcie w kwocie 7 000,00 zł., tj. w tym z przeznaczyć na:  
• nagrody finansowe w Biegu Głównym – w kwocie 4 000,00 zł.  
• zakup okolicznościowych medali- w kwocie 3 000,00 zł. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 
zawierających azbest. 

Projekt uchwały omówił Starosta Stalowowolski a następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem 
projektu uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 191/1272/2022 w sprawie przyznania pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli  Spółka Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie 
spłaty kredytu. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 
udzielenia poręczenia dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli  Spółka 
Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu. 

Starosta Stalowowolski zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania 
nie zostały zadane. Janusz Zarzeczny Starosta Stalowowolski zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 191/1273/2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia poręczenia dla Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Stalowej Woli  Spółka Akcyjna, stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu. 

Ad. 10. Przyjęcie protokołów: 

- Nr 189/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 
- Nr 190/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. 
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Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 189/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 
zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.  

Protokół Nr 189/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. został przyjęty.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 190/2022 z dnia 7 lipca 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta 
zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.  

Protokół Nr 190/2022 z dnia 7 lipca 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 11. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 12. Zamknięcie posiedzenia. 
Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 
 
 
                      Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
                                                                                                       (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


